



O B E C D V O R C E

NÁMĚSTÍ 13, 793 68 DVORCE

Naše obec Dvorce spolek
Opavská 18
793 68 DVORCE

Vaše značka / ze dne
2024-09-01

Naše značka
OUDV-2318/2024-Bo
EČ: 2775

Vyřizuje / linka
Božovská / 554 219 882

Dvorce
2024-09-16

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Dvorce obdržela dne 1. 9. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci:

DAR pro MOTO KLUB DVORCE.

K Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

1. *Proč MOTO KLUBU Dvorce se poskytuje v letech 2023 a 2024 dar nikoliv dotace.*

Finanční dary byly MOTO KLUBU DVORCE, z.s. v letech 2023 a 2024 poskytnuty na základě usnesení Zastupitelstva obce Dvorce, které schválilo poskytnutí finančního daru tomuto spolku v uvedených letech.

2. *Na základě, jakého podnětu bylo rozhodnuto o poskytnutí daru v letech 2023 a 2024.*

O poskytnutí finančního daru, který byl poskytnut v roce 2023, rozhodlo zastupitelstvo obce na základě žádosti MOTO KLUBU DVORCE, z.s. o finanční dar ze dne 31. 10. 2022.

O poskytnutí finančního daru, který byl poskytnut v roce 2024, rozhodlo zastupitelstvo obce na základě žádosti MOTO KLUBU DVORCE, z.s. o finanční dar ze dne 26. 10. 2023.

3. *Na kterých veřejných zasedáních byly tyto dary schváleny?*

Poskytnutí finančního daru v roce 2023 bylo zastupitelstvem obce schváleno na 2. zasedání konaném dne 15. 12. 2022 (usnesení č. 37/2022).

Poskytnutí finančního daru v roce 2024 bylo zastupitelstvem obce schváleno na 6. zasedání konaném dne 5. 12. 2023 (usnesení č. 156/2023).

S pozdravem

Jan Božovský
starosta